Председателю аттестационной комиссии Котласского филиала ФГБОУ ВО
«ГУМРФ имени адмирала С.О.Макарова»
Шергиной Ольге Витальевне
обучающегося            курса
 ____________ формы обучения
направления_________________________
		НЕ ВОЗРАЖАЮ								__________

								Ф.			________________
	«	»		20___г.				И. 			________________									О. 			________________
								тел.  			________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачесть результаты освоения учебных дисциплин, практики в

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
(наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность)

Прошу принять зачет по дисциплине «    » равным оценке «удовлетворительно» на основании предоставленного документа и пункта 3.4 Порядка зачета результатов освоения обучающимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных программ в других образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность

Прилагаю документ об обучении (справку об обучении или о периоде обучения, диплом):
Справка об обучении /о периоде обучения/ диплом   № ____________________ выдан(а)
«____» ___________ ______ г.  __________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

«_____»			20___г.	                                        Подпись ___________________________